
 
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18 августа 2016 г.  №  28/272 

Екатеринбург 
 

О председателе окружной избирательной комиссии по выборам 
депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3  
  

 

Заслушав информацию заместителя председателя Комиссии 

Краснопёрова С.М. и рассмотрев заявления Новикова А.А. об освобождении 

от должности председателя и Федорова М.М. о согласии на назначение 

председателем окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому 

одномандатному избирательному округу № 3, в  соответствии с пунктом 7 

статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области Избирательная 

комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :  

1. Освободить Новикова Александра Андреевича от должности 

председателя окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому 

одномандатному избирательному округу № 3.  

2. Назначить Федорова Максима Михайловича на должность 

председателя окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому 

одномандатному избирательному округу № 3.  

3. Направить настоящее постановление окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3 и 

 



 2 

опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова. 
 

 

Председатель  
Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  
 
В.А. Чайников  

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


